
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE
G. Antonietti

ISEO

Deliberazione del CONSIGLIO DI ISTITUTO

OGGETTO: Approvazione proroga adesione a Rete Nazionale degli Istituti
dei Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale Re.Na.I.S.San.S. –
Accordo regionale - a.s. 2024-25

RIUNIONE n° 3 del 23 maggio 2024 – PROPOSTA DELIBERA N° 20

Nell’anno 2024, addì 23 maggio 2024, alle ore 18.15, nella sala delle riunioni, debitamente convocato, si è
riunito il Consiglio di Istituto, sotto la presidenza del Sig. Beduzzi Enrico,
Sono presenti i sigg.: Bersini Giacomo, Bartolini Luca, Belli Laura, Crotti Elisabetta, Maio Marialuigia,
Maiolino Sebastiano, Parasiliti Antonino, Tiburzi Roberta, Verzino Michele, Beduzzi Enrico, Baroni
Maurizio, Ferrari Valentino, Mijatovic Emina, Garosio Luca, Maffolini Erik, Vishkulli Alessia, Zamparini
Cristian, Giuliano Maddalena, Ziliani Luisella.
Sono assenti i sigg:

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO l'art. 15 della legge 7 agosto 1990, n. 241 in base al quale le amministrazioni pubbliche possono
concludere tra loro accordi per disciplinare lo svolgimento in collaborazione di attività di interesse
comune;

CONSIDERATO l’art. 7 del DPR 275/99 “Regolamento Autonomia delle istituzioni scolastiche”, che
consente accordi, protocolli e convenzioni tra le istituzioni scolastiche per il coordinamento di attività di
comune interesse;

TENUTO CONTO che il piano dell’offerta formativa [PTOF 2022-25] adottato dall’IIS Antonietti prevede
la possibilità di promuovere e/o partecipare ad accordi e/o convenzioni di rete per azioni di comune
interesse didattico e istituzionale

RITENUTO che le finalità (art. 4 dell’Accordo) e l’oggetto (art. 5) previsti dal documento di rete sottoscritto
rientrano a pieno nelle priorità educative contenute nel PTOF della scuola attualmente in vigore

con la seguente votazione:
voti favorevoli , voti contrari ; astenuti

DELIBERA

l’approvazione della proroga dell’adesione dell’IIS Antonietti alla rete <Rete Nazionale degli

Istituti dei Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale Re.Na.I.S.San.S. – Accordo regionale scuola

capofila IIS Bazoli di Desenzano del Garda>.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
f.to Enrico Beduzzi


		2024-07-23T13:41:20+0200
	Giacomo Bersini




